
15 semaines 20 semaines
Ado-Adulte

Jan à avril Jan à mai

Parents-enfants (1)
Enfants Scott (1x sem)

200 $ x

2017 à 2019
Blanche à blanche-jaune

2x sem
250 $ x

2015 à 2018
Jaune à orange-verte (2017-2018)

Blanche et + (2015-2016)
2x sem

250 $ x

Judo adapté 50 ans et + x 270 $

Né(e) jusqu’en 2014
Blanche à marron

2x sem
x 415 $

Né(e) jusqu’en 2014
Ceinture noire 2x sem x 415 $

Judo adulte récréatif
Né(e) jusqu’en 2010

1x sem
x 370 $

Judo adulte récréatif
ceinture noire 1x sem x 370 $

TARIFS 2025-2026

(1) Tarif pour l’enfant et le parent accompagnateur. 4-5 ans à St-Georges et 4 à 8 à Scott.
Un rabais de 10% est appliqué au 2e enfant, 20% au 3e enfant et 30% au 4e enfant ou pour
un parent. Applicable sur inscription annuelle seulement.
Pour les non-résidents de la ville de Saint-Georges, une surcharge de 130$ sera ajoutée au frais
d'inscription du cours. Cette surcharge s'applique qu'une fois par année (sept à mai).

 Année de naissance

Session hiver

À ces tarifs s’ajoutent les tarifs des affiliations à Judo-Québec et
Judo-Canada que vous trouverez plus bas.


